
3. 930,2

1. 311,4

2. 311,2

5. 307,6

3. 308,1

Manuela Kissling 8. 299,3

4. 295,6

6. 296,9

1. 893

1. 300

2. 296

2. 297

2. 291

5. 879,1

1. 301

2. 295,5

9. 282,6

1. 296,3

4. 275,9

3. 506

Sonja Schulze 1. 535

1. 518

3. 512

Sonja Schulze 1. 541

4. 494

Cornelia Breckerfeld Masters (weibl.)

Bogen, Halle-Compound:

Jürgen Nothen Masters

Bogen, im Freien-Recurve:

Damen

Bogen, im Freien-Compound:

Jürgen Nothen Masters

Damen

Gisela Gohrbandt Seniorinnen 2

Uwe Gohrbandt Senioren 2

Dirk Füllhase Herren 2

Franz Breckerfeld Senioren 4

Bogen, Halle-Recurve:

Julian Nothen Herren

Seniorinnen 2

Cornelia Breckerfeld Seniorinnen 2

Gisela Gohrbandt Seniorinnen 2

Uwe Gohrbandt Senioren 2

Franz Breckerfeld Sennioren 4

KK-50m Auflage:

Mannschaft

Cornelia Breckerfeld

KK-100m Auflage:

Mannschaft

Schiessergebnisse

Sportjahr 2018

Kreismeisterschaft 2018
LG-Auflage:

Mannschaft

Dieter Müller Senioren 5

Gisela Gohrbandt Seniorinnen 2

Cornelia Breckerfeld Seniorinnen 2

Uwe Gohrbandt Senioren 2

Dirk Füllhase Herren 2

Seniorinnen 2

Franz Breckerfeld Senioren 4



4. 932,3

1. 311,1

2. 308,9

2. 312,3

7. 302,1

Manuela Kissling 10. 302,3

12. 298,1

1. 901,8

1. 299,5

2. 299,2

1. 303,1

2. 287,8

9. 277,8

3. 893

1. 299

2. 298

2. 296

8. 254

1. 510

Sonja Schulze 1. 537

3. 479

5. 474

Sonja Schulze 1. 540

98. 917,3

24. 305,6

29. 304,8

89. 306,9

94. 294,3

Franz Breckerfeld Senioren 4

Bogen, Halle-Recurve:

Julian Nothen

Cornelia Breckerfeld Masters (weibl.)

LG-Auflage:

Mannschaft

Dirk Füllhase Herren 2

KK-50m Auflage:

Mannschaft

Seniorinnen 2

Gisela Gohrbandt Seniorinnen 2

Cornelia Breckerfeld

Uwe Gohrbandt Senioren 2

Uwe Gohrbandt Senioren 2

Dirk Füllhase Herren 2

Seniorinnen 2

Dieter Müller Senioren 5

Cornelia Breckerfeld Seniorinnen 2

Bezirksmeisterschaft 2018
LG-Auflage:

Mannschaft

Gisela Gohrbandt Seniorinnen 2

LVM 2018

Uwe Gohrbandt Senioren 2

Jürgen Nothen Masters

Damen

Herren

Bogen, Halle-Compound:

Gisela Gohrbandt Seniorinnen 2

Cornelia Breckerfeld Seniorinnen 2

Uwe Gohrbandt Senioren 2

Dieter Müller Senioren 5

Bogen, im Freien-Recurve:

Damen

Senioren 4

Seniorinnen 2

Franz Breckerfeld

KK-100m Auflage:

Mannschaft

Gisela Gohrbandt Seniorinnen 2

Cornelia Breckerfeld



27. 892,1

7. 301,9

17. 290,4

18. 299,8

KK-100m Auflage:

Mannschaft 11. 934,9

Cornelia Breckerfeld Seniorinnen 2 7. 310,2

Gisela Gohrbandt Seniorinnen 2 2. 314,2

Uwe Gohrbandt Senioren 2 19. 310,5

Bogen, Halle-Recurve:

Sonja Schulze Damen 10. 532

Cornelia Breckerfeld Masters (weibl.) 2. 523

Sonja Schulze 3. 561

1. 839

9. 269

2. 286

16. 249

3. 284

4. 284

11. 269

Maurizio Manente 21 249

KK-50m Auflage, Meisterkette Damen 2018 - 2020:

Cornelia Breckerfeld 2. 286

KK-50m Auflage, Meisterkette Schützen 2018 - 2020:

Dirk Füllhase

Dieter Müller

KK-50m Auflage, Kritzmanntruhe, Adler, Berg. Schmied 2018:

Cornelia Breckerfeld

Dieter Müller

Maurizio Manente

Dirk Füllhase

Mannschaft

Pokalschiessen 2018

KK-50m Auflage:

Mannschaft

Cornelia Breckerfeld Seniorinnen 2

Gisela Gohrbandt Seniorinnen 2

Uwe Gohrbandt Senioren 2

Bogen, im Freien-Recurve:

Damen

LVM 2018


